
Teisės aktų registras 

Kaina
Nemokama.

Aprašymas
Lietuvos Respublikos teisės aktų (įstatymų,
įsakymų, sprendimų ir kt.) duomenų bazė

Kaip pritaikyti praktikoje?

Visi LR teisės aktai vienoje vietoje. Prenumerata leidžia būti informuotam apie abonentui aktualių
teisės aktų pasikeitimus. Užsisakius, nuorodą į naujai priimtą ar pakeistą teisės aktą tą pačią dieną,
kai tai įvyksta, į Jūsų el. Taip daug lengviau laikytis teisės aktų, sumažinant galimybę „prarasti“
ypač aktualią informaciją.

https://www.e-tar.lt/portal/lt/subscription 

Kaina
Nemokama.

Aprašymas

Europos Sąjungos teisės aktų (įstatymų,
įsakymų, sprendimų ir kt.) duomenų bazė

Kaip pritaikyti praktikoje?

ES teisė, ES teismų praktika, nacionalinė teisė ir teismų praktika vienoje vietoje. Kartu su
dokumentais pateikiama išsami teisinė analizė ir nuorodos į svarbią informaciją (akto galiojimą,
įsigaliojimo datą, taikomas procedūras, Europos Sąjungos Teisingumo Teismo išaiškinimus ir kt.).

https://eur-lex.europa.eu/homepage.html

Teisinė bazė

EUR-Lex



Intelektinė nuosavybė švietime

Kaina

Nemokama.

Aprašymas
Svetainėje pateikiamos nuorodos į
atitinkamus teisės aktus, reglamentuojančius
intelektinės nuosavybės teises švietimo srityje.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Svetainėje pateikiama informacija apie intelektinės nuosavybės apsaugą, ypač švietimo srityje.
Tai apima intelektinės nuosavybės teisės aktus ir kitą svarbią informaciją bei patarimus.

https://duomenys.ugdome.lt/?/mm/dry/med=158

Kaina

Nemokama.

Aprašymas

Svetainėje pateikiama informacija apie teisinį
intelektinės nuosavybės reglamentavimą
Europoje.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Jei turite kokių nors intelektinės nuosavybės teisių, turite žinoti, kaip jas valdyti ir apsaugoti.
Sužinokite apie intelektinės nuosavybės apsaugos naudą, galimas apsaugos rūšis ir procedūras,
kurių reikia laikytis. Svetainėje taip pat pateikiama informacija apie veiksmus, kurių reikia imtis, jei
pažeidžiamos jūsų intelektinės nuosavybės teisės.

https://europa.eu/youreurope/business/running-business/intellectual-property/index_lt.htm 

Teisinė bazė

Your Europe



Dokumentų formos / Buhalteres.lt  

Kaina

Nemokama.

Aprašymas

Pagrindinių dokumentų, susijusių su
savarankiškai dirbančių korepetitorių darbu,
šablonai.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Svetainėje galima rasti daugybę dokumentų šablonų, kurių gali prireikti korepetitoriui: sutarčių,
pinigų priėmimo kvitų, sąskaitų faktūrų ir kt. Tai labai palengvina korepetitorių darbą, nes nereikia
skirti papildomo laiko dokumento šablono sukūrimui.

https://buhalteres.lt/en/documents/

Kaina

Nemokama.

Aprašymas
Valstybinės mokesčių inspekcijos pateikta
priemonė mokesčio sumai apskaičiuoti pagal
gautas pajamas.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Skaičiuoklė padės sužinoti mokėtiną mokesčių sumą, suteiks informacijos, kokias įmokas ir
mokesčius turite mokėti, jei dirbate savarankiškai (dažniausias laisvai samdomų korepetitorių
atvejis). Skaičiuoklė yra labai paprasta, lengva naudoti, o mokesčius apskaičiuoti galite tiesiog
atsakę į pateiktus klausimus.

https://www.vmi.lt/evmi/skaiciuokles 

Teisinė bazė

Tax calculator



B1.lt 

Kaina
Nemokama asmeniniam naudojimui.
2 ir daugiau vartotojų - 12 Eur/mėn.

Aprašymas

Programinė įranga patogiai apskaitai.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Programa siūlo nemokamą neribotą sąskaitų faktūrų išrašymą. Ji tinka visoms teisinėms formoms,
siūlo įvairių valiutų, kalbų ir formatų palaikymą. Ji gali būti naudojama įvairiuose darbo
susitarimuose ir kt.

https://www.b1.lt/saskaitu-israsymas

Kaina

Nemokama.

Aprašymas

Teisinės konsultacijos.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Nemokamos teisinės konsultacijos (pirminė teisinė pagalba) asmenims, kuriems reikalinga teisinė
informacija ir konsultacijos arba reikalingi dokumentai, adresuoti valstybės ar savivaldybės
institucijai, arba reikia pagalbos sprendžiant ginčą ne teismo tvarka ir sudarant ginčo sprendimo
sutartį.

https://teisis.lt/external/home/main

Teisinė bazė

TEISIS



Valstybinė duomenų apsaugos 
inspekcija

Kaina

Nemokama.

Aprašymas
Tinklalapis, kuriame pateikiama informacija
apie teisingą asmens duomenų naudojimą
Lietuvoje (rinkti ir saugoti mokinius,
fotografuoti ir kt.)

Kaip pritaikyti praktikoje?

Čia korepetitoriai gali rasti išsamų asmens duomenų naudojimo reguliavimo sistemos aprašą,
taikomą Lietuvoje, siekiant užtikrinti teisingą mokinių asmens duomenų naudojimą, siekiant
išvengti mokinio teisių pažeidimo bei rizikos mokiniams, mokinio teisių pažeidimo ar teisminio ginčo
pradžios.

https://vdai.lrv.lt/en/

Kaina

Nemokama.

Aprašymas

Išsami informacija apie teisingą asmens
duomenų naudojimą Europos Sąjungoje.

Kaip pritaikyti praktikoje?

Šiame dokumente detaliai aprašoma asmens duomenų naudojimo reglamentavimo sistema,
taikoma Europos Sąjungoje, siekiant užtikrinti teisingą mokinių asmens duomenų naudojimą, kad
būtų išvengta mokinio teisių pažeidimo ir rizikos mokinio teisių pažeidimo ar teisminio ginčo
pradžios.

https://gdpr-text.com/

Teisinė bazė

Bendrasis duomenų apsaugos 
reglamentas (ES BDAR)


